
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №2 

 

Совета  Московской областной организации 

Общественно-государственного объединения 

«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо» 

 

 

г. Долгопрудный                                                                28 декабря 2022 года 

 

 

«О результатах выступления  

сборных команд МОО ОГО ВФСО  

«Динамо» в Спартакиаде  

Общества «Динамо» 2022 года». 

 

 

 

 Заслушав и  обсудив  доклад  члена Совета Панфилова Ю.И. о 

результатах выступления сборных команд МОО ОГО ВФСО «Динамо» в 

Спартакиаде Общества «Динамо» среди региональных организаций 2022 

года Совет организации 

    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выступление сборных команд МОО ОГО ВФСО «Динамо» в 

Спартакиаде Общества «Динамо» среди региональных организаций 2022 

года признать удовлетворительным. 

2.  Продолжить работу по комплектованию и подготовке сборных 

команд МОО ОГО ВФСО «Динамо» и обеспечить их участие в Спартакиаде 

Общества «Динамо» среди региональных организаций 2023 года. 

3.    Считать плановым заданием достижение призового места в первой 

группе в Спартакиаде Общества «Динамо» среди региональных организаций 

2023 года. 

 4.  Контроль за выполнением Постановления возложить на Первого 

заместителя Председателя  МОО ОГО ВФСО «Динамо»  Рыженкова П.А. 

 

 

 

Председатель                В.К. Пауков 

 
 


